

CIRCULAR 2

Perguntas e Respostas:

- De forma a sermos mais assertivos no dimensionamento das necessidades de upgrade do sistema PABX, seria possível que fossem enviados os arquivos OPS do Omni PCX ?

Resposta: Estamos enviando a lista de material que demonstra os itens e quantidades com informações que ajudam na assertividade do upgrade do Sistema PABX.

LISTA DE MATERIAL PARA ATUALIZAÇÃO DO PABX		
	OI Code	Qty
Data infrastructure (AA36)		
PCS CS-3 BOARD EQUIPPED	3BA00835AA	1
Applications (CC11)		
8770 START PACK - BASE	3BA09916JA	1
8770 START PACK - 1 USER	3BA09917JA	2281
JAVA RUNTIME ENVIRONMENT LICENSE	3BA09953JA	1
8770 R4.0 SOFTWARE LICENSE	3BA09968JA	1
8770 R4.0 SOFTWARE PACK DVD-R	3BH11669AL	1
User software licenses (CC40)		
OXE SOFTWARE SERVER	3BA09830JA	1
OXE SOFTWARE SERVER REDUNDANCY	3BA09831JA	1
OXE MAJOR UPGRADE - 1 USER	3BA09835JA	2500
SOFTWARE LICENSE ENTERPRISE R12.2	3BA09969JA	1
OEM Hardware (FF13)		
OXE GENERIC AS HP W/O SW	3BA00857AA	2
OEM Software (FF14)		
SUSE LINUX ENTERPRISE SW LICENSE	3BA09811JA	2
Software Support Services (NN02)		
ENTERPRISE SPS RESTART 5 YEARS	3EY10040TE	1
8770 NETWORK MNGT SPS RESTART 5 YEARS	3EY14006TE	1

- O ICESP, permite que seja feito o faturamento direto de um distribuidor ao ICESP (sem que seja necessário haver bitributação ao passar pelo integrador responsável pela entrega do restante da solução/serviços/suporte)?

Resposta: Considerado que a modalidade do contrato será por preço mensal, não será aceita essa condição para esse processo.

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTA

A FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA comunica que o prazo para entrega das propostas, foi prorrogado até **15/02/2019**.